
Ježíši, k tobě mohu přijít takový, jaký jsem  
 
1. Ježíši, k tobě mohu přijít, takový jaký jsem. 
Ty jsi řekl, že přijít smí každý.  
Nemusím ti napřed dokázat,  
že jsem schopen se změnit k lepšímu.  
Co mě dělá lepším ve tvých očích,  
to jsi už dávno udělal ty sám na kříži.  
A protože vidíš mé váhání, podáváš mi svoji ruku 
a já k tobě mohu přijít takový, jaký jsem. 
 
2. Ježíši, u tebe mohu přiznat, jaký jsem. 
Před tebou se už nemusím přetvařovat. 
Před tebou nemusím nic skrývat,  
ty mne přece znáš už tak dlouho. 
Vidíš, co mě k tobě přitahuje,  
i to, co mě od tebe odděluje. 
A tak ti předkládám světla i stíny svého života, 
Neboť u tebe mohu přiznat, jaký jsem.  
 
3. Ježíši, u tebe nemusím zůstat takový, jaký jsem. 
Zbav mne toho, co ničí mne i ostatní. 
Chceš ze mne udělat člověka, který se ti líbí, 
který bude dopisem psaným tvou rukou,  
plným lásky ke světu. 
Už dávno jsi pro mne chtěl to nejlepší. 
Proto nemusím zůstat takový, jaký jsem.  


